בכתב מידע זה ניתן מספר טיפים המסבירים כיצד לבצע בעצמכם מספר בדיקות בעת כניסתכם לדירה חדשה, גם אם אינכם אנשי מקצוע מעולם הבניה.

### בדיקת המפרט הטכני

המפרט הטכני מסופק לכל דייר בעת רכישת דירה ע"י היזם/קבלן. בנוסף למפרט הטכני, היזם/קבלן מחוייב לספק לכם את תכניות הדירה, זאת בהתאם לחוק המכר (דירות), התשל"ג - 1973. בבדיקתכם תוכלו להשוות בין המפרט הטכני והתכניות האדריכליות למצב הדירה בפועל. אנו ממליצים להתחיל בקריאת האותיות הקטנות במפרט הטכני ולהשוות בין המידות בתכניות לבניה בפועל.

### מהו הגובה המינימלי של מעקה/חלון?

ליקויי בטיחותי נפוץ הוא מעקה נמוך מהקבוע בתקן.